
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
02.09. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
926 

 
 
Про перерозподіл видатків 
обласного бюджету 
 

 

Відповідно до частин 6, 8 статті 23 Бюджетного кодексу України, статей            

6, 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», Указів Президента України від 

24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та 

від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», постанов 

Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування 

та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», зі змінами, від 

28.04.2023 № 418 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на 

безперешкодний доступ до якісної освіти - шкільні автобуси», зі змінами, 

Постанови Верховної Ради України від 21.03.2024 № 3625-ІХ «Про здійснення 

Запорізькою обласною військовою адміністрацією, начальником Запорізької 

обласної військової адміністрації повноважень, передбачених частиною 

третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану»», Програми розвитку освіти Запорізької 

області на 2023-2025 роки, затвердженої розпорядженням голови обласної 

державної адміністрації від 22.02.2023 № 101, зі змінами, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1.0Здійснити перерозподіл видатків між головними розпорядниками 

коштів обласного бюджету, а саме: 

1)0збільшити видатки споживання загального фонду Департаменту освіти і 

науки обласної державної адміністрації, як головному розпоряднику коштів 

обласного бюджету, за КПКВК МБ 0611251 «Співфінансування заходів, що 

реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

на реалізацію публічного інвестиційного проекту на безперешкодний доступ до 

якісної освіти – шкільні автобуси» на 1 518 000 грн на виконання заходів 

Програми розвитку освіти Запорізької області на 2023-2025 роки, затвердженої 

розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 22.02.2023 № 101, 

 



2 

 

зі змінами, на придбання шкільного автобусу, зокрема спеціально обладнаного 

для перевезення маломобільних груп населення для комунального закладу 

«Запорізька спеціальна загальноосвітня школа-інтернат №1» Запорізької 

обласної ради; 

2)0зменшити видатки загального фонду Департаменту фінансів 

облдержадміністрації за КПКВК МБ 3718710 «Резервний фонд місцевого 

бюджету» на 1 518 000 грн; 

3)0здійснити передачу коштів із загального фонду до спеціального фонду 

(бюджет розвитку) в сумі 1 518 000 грн. 

 

2.0Здійснити перерозподіл видатків в межах загального обсягу асигнувань 

передбаченого, Департаменту освіти і науки облдержадміністрації, як 

головному розпоряднику (в рамках реалізації інструменту Ukraine Facility), а 

саме: 

1)0зменшити видатки розвитку загального фонду за                                        

КПКВК МБ 0619313 «Субвенція з місцевого бюджету на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на безперешкодний доступ до якісної освіти – шкільні 

автобуси за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» на              

2 282 000 грн; 

2)0збільшити видатки розвитку (бюджет розвитку) спеціального фонду за                        

КПКВК МБ 0611252 «Виконання заходів щодо реалізації публічного 

інвестиційного проекту на безперешкодний доступ до якісної освіти – шкільні 

автобуси за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» на 

2 282 000 грн; 

3) здійснити передачу коштів із загального фонду до спеціального фонду 

(бюджет розвитку) в сумі 2 282 000 грн. 

 

3.0Департамент фінансів облдержадміністрації внести зміни до розпису 

асигнувань та фінансування обласного бюджету для здійснення зазначених 

видатків. 

 

4.0Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Людмилу Бухаріну. 

 

 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                                  Іван ФЕДОРОВ 
 
 


